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Nyhedsbrev Nummer 3  

VIGTIGT nyt om: 

Renovering af vores boringer  

Udskiftning af vandmålere 

 

Kære medlemmer 

Vi går nu i gang med de nødvendige 
forbedringer af vores vandværk. Læs 
venligst omhyggeligt så vi alle kan have 
en stabil vandforsyning de næste 
måneder! 

Renovering af boringer 

Vi skal have renoveret vores 2 boringer. 
Det betyder, at der kun er 1 boring til 
rådighed i perioden fra den 15. 
september til den 10. oktober 2025. 

Dette begrænser vores kapacitet 
væsentlig, og det er derfor vigtigt, at 
alle sparer på vandet fra 15. 
september til 10 oktober. 

Det gælder specielt i weekenderne, hvor 
der allerede med 2 boringer i drift kan 
være svært at følge med i forbruget. I 
weekenderne er det typisk i 
tidsrummene fra kl. 9 – 11 og fra kl. 18 – 
21, hvor forbruget er meget højt. 

 I bedes undlade at vande have, fylde 
badebassiner, vaske tøj og tage lange 
bade etc. 

Udlejere af sommerhuse i Sommerbyen 
bedes meddele dette til dem, der 
benytter husene i perioden. 

Det kan således blive nødvendig, at 
afbryde vandforsyningen til hele 
Sommerbyen, såfremt 1 boring ikke kan 
følge med fordi vandforbruget stadig er 
for højt. 

Bestyrelsen håber, at det vil være muligt 
at opretholde vandforsyningen i hele 
perioden, men det kræver, at alle sparer 
meget på vandet. 
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Udskiftning af vandmålere 

Den 17. september starter Jægerspris 
VVS på at udskifte vandmålere. Disse 
nye målere kan fjernaflæses. 

Udskiftningen foretages af to omgange, 
og starter i den sydlige del: 

Mejsevænget, Stærevænget, 
Spurvevænget, Skadevænget, 
Storkevænget og Ørnevænget 
Ørnevænget og andelshavere på 
Vigvejen ( se kortet på hjemmesiden). 

Anden omgang igangsættes til foråret. 

Medlemmernes opgave er, at sørge 
for, at entreprenøren har så let adgang 
som muligt til vandmålerbrønden. Det 
vil sige, at du/ I skal sørge for at 
beplantning rund om brønden er 

fjernet, og at der ikke er anbragt noget 
ovenpå brønddækslet. Derudover skal 
du/I sikre, at ventilerne i brønden kan 
lukkes og åbnes. 

Inden Jægerspris VVS går i gang med 
opgaven, er det meget vigtigt at 
ventilerne tjekkes, for ikke at forsinke 
arbejdet, og evt. påføre dig/jer en ekstra 
omkostning. Læs mere på vores 
hjemmeside: 
https://velsomvand.dk/#Ansvarsfordeling  

De gamle målere mærkes med adresser, 
og vil blive opbevaret på Vandværket i 
aflåst container, indtil alle 
tvivlsspørgsmål om afregning er 
afklaret. 

Vi håber på problemløst arbejde med 
udførelsen af opgaven. 

 

 

 

Vi håber at I vil bære over med eventuelle gener – vi er på vej mod et bedre vandværk. 

 

De bedste hilsener fra bestyrelsen for Vellerup Sommerby Vandværk. 

 


